СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

					РЕШЕНИЕ № 17
[bookmark: _GoBack]от «19»  ноября 2020 г.
с. Килинчи

О внесении дополнений в  Положение
"О публичных слушаниях в МО
"Килинчинский сельсовет" Приволжского района
Астраханской области", утвержденное
Решением Совета МО "Килинчинский сельсовет"
от 22.09.2011 № 20

[bookmark: Par1]На основании Устава муниципального образования «Килинчинский сельсовет», в соответствии со ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Муниципального образования «Килинчинский сельсовет» Приволжского района Астраханской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие дополнения в Положение «О публичных слушаниях в МО «Килинчинский сельсовет» Приволжского района Астраханской области, утвержденное Решением Совета МО «Килинчинский сельсовет» от 22.09.2011 № 20 (в редакции Решения Совета МО "Килинчинский сельсовет" от 20.04.2018 № 5) (далее по тексту – Положение):
1) дополнить пункт 3.3  Положения  подпунктом 3.3.1 следующего содержания:
«3.3.1. Срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента оповещения жителей муниципального образования о проведении таких общественных обсуждений или публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких общественных обсуждений или публичных слушаний определяется настоящим Положением и составляет два месяца.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет»: https: //килинчи.рф.

Глава администрации							Ахмедова Л.А.